5.10.2025 17:02

Rank | SINIF

1st

2nd

3rd

4th
5th
6th

7th

8th

9th
10th

11th
12th

13th

14th
15th

16th

17th

18th

19th

20th

21st
22nd
23rd

24th
25th

26th

27th
28th
29th
30th
31st
32nd
33rd

34th
35th
36th
37th

file:///C:/Users/emin/AppData/Local/Temp/blw6375.htm

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST
OPTIMIST
OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST
OPTIMIST

OPTIMIST
OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST
OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST
OPTIMIST
OPTIMIST

OPTIMIST
OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST
OPTIMIST
OPTIMIST
OPTIMIST
OPTIMIST
OPTIMIST
OPTIMIST

OPTIMIST
OPTIMIST
OPTIMIST
OPTIMIST

YELKEN
NO
2532
2521

22

302
1907

1705

573

121
2530

1127
25

3046

303
21

2528

20

2522

3047

2524

3042

312

129

258
346
345
306
771
309
109

125
307
340
107

Sailwave results for 65.YIL DONANMA KUPASI AGIK HS YARISLARI at 04-05 EKIM 2025 2025

65.YIL DONANMA KUPASI ACIK HS

YARISLARI
04-05 EKIM 2025

KESIN SONUGLAR
OPTIMIST SINIF

Sailed: 3, Discards: 0, To count: 3, Entries: 47, Scoring system: Appendix A

AD SOYAD

INCI GULSOY

EMIR TOMBULOGLU
DERYA KOROGLU

CUDI AHMET GURMEN
YAMAN UNAL
DENIZ ARPAT

KUZEY KOCABAS
ALP HIKMET GONEN

RAIKA NEV UNER
AHMET YANKI UZUNOZ

UZAY AKBAS
ALAZ ELIGUR

DURU MAVI UFUK

DILARA KOLDAS
DENIiZ KOROGLU

LINA YORULMAZ
ALYA YURTSEVEN
IREM ARKUN
BURCU BERIL GIRA
BELIZ OZDAYI

EMIR ALI TULPAR
KEMAL DENIiz GUZEL
SEVVAL BENSU INCE

ALP BERBEROGLU
BORAAKIN

PIRAYE
BUYUKACAROGLU

YAGIZ OZKAN

ELIF YAMAG

YASAR YANKI OZBEK
CAGDAS SOYLU

ALP KEMAL KUMRU
YAMAN ALP AKIN
ATAMERT UYGUN

CAGLA GIFTER

ALP OZGORUS

AY GELIKER

0GUZ BORA CAMLIK

KIE

KADIN

ERKEK

KADIN

ERKEK
ERKEK
ERKEK

ERKEK

ERKEK

KADIN
ERKEK

ERKEK
ERKEK

KADIN

KADIN
ERKEK

KADIN

KADIN

KADIN

KADIN

KADIN

ERKEK
ERKEK
KADIN

ERKEK
ERKEK

KADIN

ERKEK
KADIN

ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK
ERKEK

KADIN

ERKEK
ERKEK
ERKEK

DOGUM T. | KULUP ADI

14.12.2013 | GALATASARAY SPOR KULUBU YELKEN
SUBESI

21.03.2013 | GALATASARAY SPOR KULUBU YELKEN
SUBESI

03.11.2013 | FENERBAHGE SPOR K. DOGUS YELKEN
SUBESI

30.05.2014 | ISTANBUL YELKEN SPOR KULUBU
04.02.2013 | ISTANBUL YELKEN SPOR KULUBU

01.02.2013 | FENERBAHGE SPOR K. DOGUS YELKEN
SUBESI

23.10.2013 | FENERBAHGE SPOR K. DOGUS YELKEN
SUBESI

27.04.2014 | GALATASARAY SPOR KULUBU YELKEN
SUBESI

22.10.2013 | ISTANBUL YELKEN SPOR KULUBU

11.09.2013 | GALATASARAY SPOR KULUBU YELKEN
SUBESI

25.06.2013 | ISTANBUL YELKEN SPOR KULUBU

18.11.2011 | FENERBAHGE SPOR K. DOGUS YELKEN
SUBESI

20.03.2014 | FENERBAHGE SPOR K. DOGUS YELKEN
SUBESI

12.12.2012 | ISTANBUL YELKEN SPOR KULUBU

03.11.2013 | FENERBAHGE SPOR K. DOGUS YELKEN
SUBESI

05.07.2014 | GALATASARAY SPOR KULUBU YELKEN
SUBESI

21.03.2014 | FENERBAHGE SPOR K. DOGUS YELKEN
SUBESI

30.05.2012 | GALATASARAY SPOR KULUBU YELKEN
SUBESI

07.02.2013 | FENERBAHGE SPOR K. DOGUS YELKEN
SUBESI

09.02.2014 | GALATASARAY SPOR KULUBU YELKEN
SUBESI

23.12.2012 | ISTANBUL YELKEN SPOR KULUBU
17.05.2013 | ISTANBUL YELKEN SPOR KULUBU

19.12.2013 | FENERBAHGE SPOR K. DOGUS YELKEN
SUBESI

23.04.2014 | ISTANBUL YELKEN SPOR KULUBU
22.04.2013 | ISTANBUL YELKEN SPOR KULUBU

13.09.2013 | ISTANBUL YELKEN SPOR KULUBU

12.08.2012 | MARMARA YELKEN KULUBU
26.09.2013 | HEYBELIADA SU SPORLARI KULUBU
04.07.2013 | HEYBELIADA SU SPORLARI KULUBU
02.11.2013 | ISTANBUL YELKEN SPOR KULUBU
27.09.2012 | MARMARA YELKEN KULUBU
03.03.2014 | ISTANBUL YELKEN SPOR KULUBU

25.11.2014 | FENERBAHGE SPOR K. DOGUS YELKEN
SUBESI

10.10.2014 | ISTANBUL YELKEN SPOR KULUBU
19.07.2013 | ISTANBUL YELKEN SPOR KULUBU
16.09.2011 | HEYBELIADA SU SPORLARI KULUBU

29.09.2014 | FENERBAHGE SPOR K. DOGUS YELKEN
SUBESI

Y1

5.0

2.0

3.0
11.0
21.0

9.0

6.0

16.0
7.0

14.0
10.0

12.0

8.0
23.0

30.0

13.0

27.0

31.0

22.0

26.0
17.0
24.0

20.0
4.0

25.0

15.0
18.0
19.0
29.0
32.0
28.0
33.0

36.0
34.0
37.0

48.0
DNC

Y2

1.0

20

4.0

11.0
13.0
5.0

7.0

20.0
18.0

8.0
27.0

6.0

26.0
10.0

3.0

23.0
24.0
12.0

25.0
17.0

28.0
32.0
35.0
33.0
29.0
31.0
30.0

34.0
36.0
37.0
15.0

Y3

2.0

4.0

8.0
3.0
7.0

14.0

5.0
16.0

19.0
6.0

26.0

11.0
13.0

15.0

20.0

12.0

9.0
21.0
30.0

23.0

48.0
DNC

24.0

28.0
25.0
27.0
22.0
29.0
32.0
31.0

33.0
34.0
35.0

48.0
DNC

Total

4.0

8.0

10.0

22.0
27.0
33.0

34.0

36.0

41.0
41.0

41.0
43.0

44.0

45.0
46.0

48.0

53.0

55.0

56.0

58.0
62.0
66.0

68.0
69.0

70.0

71.0
75.0
81.0
84.0
90.0
91.0
94.0

103.0
104.0
109.0
111.0

Nett

4.0

8.0

10.0

22.0
27.0
33.0

41.0
41.0

41.0
43.0

45.0
46.0

48.0

53.0

55.0

58.0
62.0
66.0

68.0
69.0

71.0
75.0
81.0
84.0
90.0
91.0
94.0

103.0
104.0
109.0
111.0

12



5.10.2025 17:02

Rank | SINIF

38th

39th

40th

41st

41st

41st

41st

41st

41st

41st

file:///C:/Users/emin/AppData/Local/Temp/blw6375.htm

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

OPTIMIST

YELKEN

NO

2671

9233

9234

9320

9535

353

1758

301

343

Sailwave results for 65.YIL DONANMA KUPASI AGIK HS YARISLARI at 04-05 EKIM 2025 2025

AD SOYAD
KAGAN KARATAS

DURU SARGIN

MERT ASLAN PINARBASI
KEVIN ARAS MINASYAN
EMIN ULUG YORUDU
EMIR AYAN

YIGIT OZKAN

EFE BORA EGIT

BARTU ONAL

BARIS CINAR CAN

KIE

ERKEK

KADIN

ERKEK

ERKEK

ERKEK

ERKEK

ERKEK

ERKEK

ERKEK

ERKEK

DOGUM T.

26.08.2013

14.10.2013

16.09.2011

6.08.2014

07.12.2012

23.03.2012

12.08.2012

25.07.2012

02.02.2012

03.11.2012

KULUP ADI

MARMARA YELKEN KULUBU

HALIC YELKEN VE KUREK SPOR KULUBU
HALIG YELKEN VE KUREK SPOR KULUBU
ADALAR SU SPOR. KLB.

HALIC YELKEN VE KUREK SPOR KULUBU
HEYBELIADA SU SPORLARI KULUBU
MARMARA YELKEN KULUBU

ISTANBUL YELKEN SPOR KULUBU
ISTANBUL YELKEN SPOR KULUBU

HEYBELIADA SU SPORLARI KULUBU

Sailwave Scoring Software 2.37.00
www.sailwave.com

Y1

35.0

48.0
DNC

48.0
DNC

48.0
DNC

48.0
DNC

48.0
DNC

48.0
DNC

48.0
DNC

48.0
DNC

48.0
DNC

Y2

39.0

38.0

40.0

48.0
DNC

48.0
DNC

48.0
DNC

48.0
DNC

48.0
DNC

48.0
DNC

48.0
DNC

Y3

48.0
DNC

48.0
DNC

48.0
DNC

48.0
DNC

48.0
DNC

48.0
DNC

48.0
DNC

48.0
DNC

48.0
DNC

48.0
DNC

Total

122.0

134.0

136.0

144.0

144.0

144.0

144.0

144.0

144.0

144.0

Nett

122.0

134.0

136.0

144.0

144.0

144.0

144.0

144.0

144.0

144.0

2/2


https://www.sailwave.com/

