



## 65.YIL DONANMA KUPASI AÇIK HS YARIŞLARI

04-05 EKİM 2025



### KESİN SONUÇLAR

#### OPTIMIST SINIF

Sailed: 3, Discards: 0, To count: 3, Entries: 47, Scoring system: Appendix A

Rank	SINIF	YELKEN NO	AD SOYAD	K/E	DOĞUM T.	KULÜP ADI	Y1	Y2	Y3	Total	Nett
1st	OPTIMIST	2532	İNCİ GÜLSOY	KADIN	14.12.2013	GALATASARAY SPOR KULÜBÜ YELKEN ŞUBESİ	1.0	1.0	2.0	4.0	4.0
2nd	OPTIMIST	2521	EMİR TOMBULOĞLU	ERKEK	21.03.2013	GALATASARAY SPOR KULÜBÜ YELKEN ŞUBESİ	5.0	2.0	1.0	8.0	8.0
3rd	OPTIMIST	22	DERYA KÖROĞLU	KADIN	03.11.2013	FENERBAHÇE SPOR K. DOĞUŞ YELKEN ŞUBESİ	2.0	4.0	4.0	10.0	10.0
4th	OPTIMIST	9	CUDİ AHMET GÜRMEK	ERKEK	30.05.2014	İSTANBUL YELKEN SPOR KULÜBÜ	3.0	11.0	8.0	22.0	22.0
5th	OPTIMIST	302	YAMAN ÜNAL	ERKEK	04.02.2013	İSTANBUL YELKEN SPOR KULÜBÜ	11.0	13.0	3.0	27.0	27.0
6th	OPTIMIST	1907	DENİZ ARPAT	ERKEK	01.02.2013	FENERBAHÇE SPOR K. DOĞUŞ YELKEN ŞUBESİ	21.0	5.0	7.0	33.0	33.0
7th	OPTIMIST	1705	KUZEY KOCABAŞ	ERKEK	23.10.2013	FENERBAHÇE SPOR K. DOĞUŞ YELKEN ŞUBESİ	9.0	7.0	18.0	34.0	34.0
8th	OPTIMIST	573	ALP HİKMET GÖNEN	ERKEK	27.04.2014	GALATASARAY SPOR KULÜBÜ YELKEN ŞUBESİ	6.0	16.0	14.0	36.0	36.0
9th	OPTIMIST	121	RAİKA NEV ÜNER	KADIN	22.10.2013	İSTANBUL YELKEN SPOR KULÜBÜ	16.0	20.0	5.0	41.0	41.0
10th	OPTIMIST	2530	AHMET YANKI UZUNÖZ	ERKEK	11.09.2013	GALATASARAY SPOR KULÜBÜ YELKEN ŞUBESİ	7.0	18.0	16.0	41.0	41.0
11th	OPTIMIST	1127	UZAY AKBAŞ	ERKEK	25.06.2013	İSTANBUL YELKEN SPOR KULÜBÜ	14.0	8.0	19.0	41.0	41.0
12th	OPTIMIST	25	ALAZ ELİGÜR	ERKEK	18.11.2011	FENERBAHÇE SPOR K. DOĞUŞ YELKEN ŞUBESİ	10.0	27.0	6.0	43.0	43.0
13th	OPTIMIST	3046	DURU MAVİ UFUK	KADIN	20.03.2014	FENERBAHÇE SPOR K. DOĞUŞ YELKEN ŞUBESİ	12.0	6.0	26.0	44.0	44.0
14th	OPTIMIST	303	DİLARA KOLDAŞ	KADIN	12.12.2012	İSTANBUL YELKEN SPOR KULÜBÜ	8.0	26.0	11.0	45.0	45.0
15th	OPTIMIST	21	DENİZ KÖROĞLU	ERKEK	03.11.2013	FENERBAHÇE SPOR K. DOĞUŞ YELKEN ŞUBESİ	23.0	10.0	13.0	46.0	46.0
16th	OPTIMIST	2528	LİNA YORULMAZ	KADIN	05.07.2014	GALATASARAY SPOR KULÜBÜ YELKEN ŞUBESİ	30.0	3.0	15.0	48.0	48.0
17th	OPTIMIST	20	ALYA YURTSEVEN	KADIN	21.03.2014	FENERBAHÇE SPOR K. DOĞUŞ YELKEN ŞUBESİ	13.0	19.0	20.0	52.0	52.0
18th	OPTIMIST	2522	İREM ARKUN	KADIN	30.05.2012	GALATASARAY SPOR KULÜBÜ YELKEN ŞUBESİ	27.0	9.0	17.0	53.0	53.0
19th	OPTIMIST	3047	BURCU BERİL ÇIRA	KADIN	07.02.2013	FENERBAHÇE SPOR K. DOĞUŞ YELKEN ŞUBESİ	31.0	14.0	10.0	55.0	55.0
20th	OPTIMIST	2524	BELİZ ÖZDAYI	KADIN	09.02.2014	GALATASARAY SPOR KULÜBÜ YELKEN ŞUBESİ	22.0	22.0	12.0	56.0	56.0
21st	OPTIMIST	8	EMİR ALİ TULPAR	ERKEK	23.12.2012	İSTANBUL YELKEN SPOR KULÜBÜ	26.0	23.0	9.0	58.0	58.0
22nd	OPTIMIST	3	KEMAL DENİZ GÜZEL	ERKEK	17.05.2013	İSTANBUL YELKEN SPOR KULÜBÜ	17.0	24.0	21.0	62.0	62.0
23rd	OPTIMIST	3042	ŞEVVAL BENSU İNCE	KADIN	19.12.2013	FENERBAHÇE SPOR K. DOĞUŞ YELKEN ŞUBESİ	24.0	12.0	30.0	66.0	66.0
24th	OPTIMIST	312	ALP BERBEROĞLU	ERKEK	23.04.2014	İSTANBUL YELKEN SPOR KULÜBÜ	20.0	25.0	23.0	68.0	68.0
25th	OPTIMIST	7	BORA AKIN	ERKEK	22.04.2013	İSTANBUL YELKEN SPOR KULÜBÜ	4.0	17.0	48.0 DNC	69.0	69.0
26th	OPTIMIST	129	PİRAYE BÜYÜKACAROĞLU	KADIN	13.09.2013	İSTANBUL YELKEN SPOR KULÜBÜ	25.0	21.0	24.0	70.0	70.0
27th	OPTIMIST	258	YAĞIZ ÖZKAN	ERKEK	12.08.2012	MARMARA YELKEN KULÜBÜ	15.0	28.0	28.0	71.0	71.0
28th	OPTIMIST	346	ELİF YAMAÇ	KADIN	26.09.2013	HEYBELİADA SU SPORLARI KULÜBÜ	18.0	32.0	25.0	75.0	75.0
29th	OPTIMIST	345	YAŞAR YANKI ÖZBEK	ERKEK	04.07.2013	HEYBELİADA SU SPORLARI KULÜBÜ	19.0	35.0	27.0	81.0	81.0
30th	OPTIMIST	306	ÇAĞDAŞ SOYLU	ERKEK	02.11.2013	İSTANBUL YELKEN SPOR KULÜBÜ	29.0	33.0	22.0	84.0	84.0
31st	OPTIMIST	771	ALP KEMAL KUMRU	ERKEK	27.09.2012	MARMARA YELKEN KULÜBÜ	32.0	29.0	29.0	90.0	90.0
32nd	OPTIMIST	309	YAMAN ALP AKIN	ERKEK	03.03.2014	İSTANBUL YELKEN SPOR KULÜBÜ	28.0	31.0	32.0	91.0	91.0
33rd	OPTIMIST	109	ATAMERT UYGUN	ERKEK	25.11.2014	FENERBAHÇE SPOR K. DOĞUŞ YELKEN ŞUBESİ	33.0	30.0	31.0	94.0	94.0
34th	OPTIMIST	125	ÇAĞLA ÇİFTER	KADIN	10.10.2014	İSTANBUL YELKEN SPOR KULÜBÜ	36.0	34.0	33.0	103.0	103.0
35th	OPTIMIST	307	ALP ÖZGÖRÜŞ	ERKEK	19.07.2013	İSTANBUL YELKEN SPOR KULÜBÜ	34.0	36.0	34.0	104.0	104.0
36th	OPTIMIST	340	AY ÇELİKER	ERKEK	16.09.2011	HEYBELİADA SU SPORLARI KULÜBÜ	37.0	37.0	35.0	109.0	109.0
37th	OPTIMIST	107	OĞUZ BORA ÇAMLIK	ERKEK	29.09.2014	FENERBAHÇE SPOR K. DOĞUŞ YELKEN ŞUBESİ	48.0 DNC	15.0	48.0 DNC	111.0	111.0

Rank	SINIF	YELKEN NO	AD SOYAD	K/E	DOĞUM T.	KULÜP ADI	Y1	Y2	Y3	Total	Nett
38th	OPTIMIST	2671	KAĞAN KARATAŞ	ERKEK	26.08.2013	MARMARA YELKEN KULÜBÜ	35.0	39.0	48.0 DNC	122.0	122.0
39th	OPTIMIST	9233	DURU SARGIN	KADIN	14.10.2013	HALIÇ YELKEN VE KÜREK SPOR KULÜBÜ	48.0 DNC	38.0	48.0 DNC	134.0	134.0
40th	OPTIMIST	9234	MERT ASLAN PINARBAŞI	ERKEK	16.09.2011	HALIÇ YELKEN VE KÜREK SPOR KULÜBÜ	48.0 DNC	40.0	48.0 DNC	136.0	136.0
41st	OPTIMIST	9320	KEVIN ARAS MINASYAN	ERKEK	6.08.2014	ADALAR SU SPOR. KLB.	48.0 DNC	48.0 DNC	48.0 DNC	144.0	144.0
41st	OPTIMIST	9535	EMİN ULUÇ YÖRÜDÜ	ERKEK	07.12.2012	HALIÇ YELKEN VE KÜREK SPOR KULÜBÜ	48.0 DNC	48.0 DNC	48.0 DNC	144.0	144.0
41st	OPTIMIST	353	EMİR AYAN	ERKEK	23.03.2012	HEYBELİADA SU SPORLARI KULÜBÜ	48.0 DNC	48.0 DNC	48.0 DNC	144.0	144.0
41st	OPTIMIST	1758	YİĞİT ÖZKAN	ERKEK	12.08.2012	MARMARA YELKEN KULÜBÜ	48.0 DNC	48.0 DNC	48.0 DNC	144.0	144.0
41st	OPTIMIST	301	EFE BORA EĞİT	ERKEK	25.07.2012	İSTANBUL YELKEN SPOR KULÜBÜ	48.0 DNC	48.0 DNC	48.0 DNC	144.0	144.0
41st	OPTIMIST	4	BARTU ÖNAL	ERKEK	02.02.2012	İSTANBUL YELKEN SPOR KULÜBÜ	48.0 DNC	48.0 DNC	48.0 DNC	144.0	144.0
41st	OPTIMIST	343	BARIŞ ÇINAR CAN	ERKEK	03.11.2012	HEYBELİADA SU SPORLARI KULÜBÜ	48.0 DNC	48.0 DNC	48.0 DNC	144.0	144.0

Sailwave Scoring Software 2.37.00  
[www.sailwave.com](http://www.sailwave.com)